平成３０年９月吉日

関西大学校友の皆様

関西大学校友会

       東京支部長  堺 精 一

        神奈川支部長 小谷 正廣

千葉支部長  熊本 一夫

埼玉支部長  西郡  貢

『知って得する「生活習慣病」の予防策

       ・・人生百年時代をいきいきと』

セ ミ ナ ー ご 案 内

拝啓 初秋の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素は関西大学校友会支部活動にご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、昨年に続き2回目となりますが、首都圏支部合同の行事として標記のテーマにてセ

ミナーを開催する運びとなりました。昨年内閣府では“人生100年時代構想会議”を立ち上

げ新たな経済・社会システムを構築するための政策検討が進められております。個人におい

ては如何に健康で元気な生活をおくるかは重要なテーマとなってきます。中でも生活習慣病

対策は、日々の健康増進の鍵となります。

この度、東京支部所属で校友の千葉大学医学部付属病院特任教授としてご活躍の藤居靖久

氏（昭５２工院卒）に下記日程にてご講演を頂くことになりました。首都圏校友におかれて

も、自らの健康を維持増進する貴重な機会にもなるかと思います。皆様お誘いあわせの上、

ご参加くださいますようご案内申し上げます。

 敬具

記

日 時：平成３０年１１月１０日（土）午後３時～４時半

場 所：関西大学東京センター http://www.kansai-u.ac.jp/tokyo/

千代田区丸の内1-7-12 サピアタワー9階 TEL 03-3211-1670

サピアタワー3階で入館手続きが必要となります

アクセス：JR東京駅日本橋口隣接、東京メトロ大手町駅 B7出口

参加費：無 料

定 員：５０名 ＊定員になり次第締め切らせて頂きますのでご了承ください。

申込み：別添申込用紙記載内容にて E-mail 又は FAX でお申込み願います

申込締切：平成３０年１０月２６日（金）

   以上

http://www.kansai-u.ac.jp/tokyo/

『知って得する「生活習慣病」の予防策

       ・・人生百年時代をいきいきと』

セ ミ ナ ー 申 込 書

◆ 日 時  平成３０年１１月１０日（土）午後３～４時半

◆ 場 所  関西大学東京センター

◆ 会 費  無料

◆ 定 員  ５０名

◆ 申込み  １０月２６日（金）までに、下記に送信願います。

＜E-mail の場合＞

     東京支部校友： 堺 精一  E-mail: samsakai@za2.so-net.ne.jp

     神奈川支部校友：大山 恵孝 E-mail: y.ooyama@jcom.zaq.ne.jp

     千葉支部校友： 熊本 一夫  E-mail: nrc38707@nifty.com

     埼玉支部校友： 西郡 貢    E-mail: m_nisigori@yahoo.co.jp

 ＜FAX の場合＞

          全支部校友 ： 熊本 一夫 043-276-6388

フリガナ

氏 名

卒 業 年 ・ 学 部 専 攻 昭和・平成   年、     学部、院 卒業

同 行 者 氏 名 ① ② ①  ②

連 絡 先

※電話は当日連絡可能な

携帯電話番号

電 話：

E-mail：

通信事項がございましたら、

右記に記載願います

 （今回のイベント及び今後の名簿作成に利用し、校友会活動以外には使用いたしません）

mailto:samsakai@za2.so-net.ne.jp
mailto:y.ooyama@jcom.zaq.ne.jp
mailto:nrc38707@nifty.com
mailto:m_nisigori@yahoo.co.jp